平成 24 年 3月 29 日

各      位

会 社 名  株式会社 エプコ

代表者名  代表取締役社長 岩崎 辰之

（JASDAQ コード番号  2311）

問合せ先  経営管理グループ チーフマネージャー

原澤 則夫

（TEL．03－5244－6387 ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成24年3月29日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１． 異動の理由

グローバルな視点から当社グループ全体の業務執行を推進する経営体制を構築するためであります。

２． 異動の内容

新職 旧職 氏名

代表取締役グループＣＥＯ 代表取締役社長 岩崎 辰之

代表取締役ＣＯＯ 専務取締役 経営管理グループ長 吉原 信一郎

３． 新代表取締役の略歴

別紙のとおりであります。

４． 異動予定日

平成24年4月25日

（同日開催の定時株主総会および同総会終了後の取締役会を経て、正式に決定される予定です。）

以上

【別紙】新代表取締役の略歴

氏  名 岩崎 辰之（いわさき よしゆき）

生年月日 昭和39年11月10日生

新役職名 代表取締役グループＣＥＯ

現役職名 代表取締役社長

略  歴 昭和57年４月  東芝エンジニアリング株式会社入社

 昭和58年10月  有限会社三静水道工業所入社

 昭和63年11月  岩崎設計サービス創業

 平成２年４月  有限会社エプコ設立 代表取締役社長就任

 平成４年６月  当社設立 代表取締役社長就任（現任）

 平成16年８月  艾博科建築設備設計（深圳）有限公司 董事長就任（現任）

 平成23年５月  EPCO（HK）LIMITED CEO就任（現任）

（所有株式数 1,142,000株）

氏  名 吉原 信一郎（よしはら しんいちろう）

生年月日 昭和50年2月22日生

新役職名 代表取締役ＣＯＯ

現役職名 専務取締役 経営管理グループ長

略  歴 平成９年10月  朝日監査法人（現 有限責任 あずさ監査法人）入社

 平成13年４月  公認会計士登録

 平成14年１月  当社入社経営企画室長

 平成14年４月  当社取締役就任

 平成21年４月  当社取締役経営管理グループ長

 平成23年７月  当社専務取締役就任 経営管理グループ長（現任）

（所有株式数 20,000株）